РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         11 апреля 2022г.                                                                                  №  184
п. Копьево

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Орджоникидзевского района от 12 ноября 2012 № 722  «Об утверждении  административных регламентов Администрации Орджоникидзевского района по предоставлению муниципальных услуг: «Выдача разрешений на строительство» и «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции»

В соответствии со ст. 55 Градостроительного кодекса РФ, в целях приведения в соответствие нормативных правовых актов законодательству Российской Федерации, руководствуясь ст. 70 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район, Администрация Орджоникидзевского района
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Орджоникидзевского района от 12.11.2012 № 722 «Об утверждении  административных регламентов Администрации Орджоникидзевского района по предоставлению муниципальных услуг: «Выдача разрешений на строительство» и «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции» (в редакции постановлений Администрации Орджоникидзевского района от 28.08.2013 № 498, от 30.04.2014 № 325, от 11.04.2016 № 140, от 30.06.2016 № 254, от 13.01.2017 № 4, от 14.05.2018 № 212, от 04.10.2018 № 426, от 05.11.2019 № 490, от 06.03.2020 № 87 изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции (приложение).

           2. Постановление вступает в силу после официального обнародования на информационном стенде Администрации Орджоникидзевского района, и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Орджоникидзевский рабочий».

И.о. Главы Орджоникидзевского района                                              О.К. Тихонова